ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ECLYPSE
CNPJ: 27206885/0001-36

Dois Vizinhos – PR
Watts: 46 991046943

ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ECLYPSE                                                             CNPJ 27.206.885/0001-36
Rua Laudelino Miola, s/n – Bairro Esperança-CEP 85660-000 – Dois Vizinhos- Estado do Paraná

Ofício n° 041/2023

 Dois Vizinhos, 16 de agosto de 2023

À

FEDERAÇÃO PARANANENSE DE FUTEBOL

Curitiba

A Associação Recreativa Eclypse de Dois Vizinhos, na qualidade de

legítima proprietária da Arena Eclypse, AUTORIZA, pelo presente, a utilização

do referido Campo, pela Equipe do SETEDV, para realização de jogos do

Campeonato Paranaense de Futebol Sub 16 – Temporada 2023.

Ao ensejo, nos colocamos novamente à disposição para eventuais

esclarecimentos que se fizerem necessários e renovamos nossos sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Evandro Cagnini

Presidente da Associação